
RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y91 - Dir Thonon - 17/10/2024 - Page 1 sur 4

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y91
C-91-00 C-91-04 C-91-06 C-Y91-08 C-Y91-10 C-Y91-12 C-Y91-58 C-Y91-68 C-Y91-14 C-Y91-16 C-Y91-18 C-Y91-60 C-Y91-20 C-Y91-22 C-Y91-24 C-Y91- 70 C-Y91-26 C-Y91-28 C-Y91-30 C-Y91-32 C-Y91-62 C-Y91-34 C-Y91-36 C-Y91-38 C-Y91-40 C-Y91-64 C-Y91-42 C-Y91-44 C-Y91-46 C-Y91-48 C-Y91-50

Jours de circulaƟon LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS D LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS SD D LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJVS SD S S SD S LMMeJVSD LMMeJVS LMMeJV

Période de circulaƟon ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL

Saisonnalité INT+HIV ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ HIV HIV HIV INT INT+HIV+ÉTÉ HIV INT ÉTÉ INT HIV HIV ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ HIV INT HIV ÉTÉ INT HIV ÉTÉ HIV ÉTÉ INT ÉTÉ HIV ÉTÉ HIV INT

LES GETS Gare RouƟère Départ 06:00 - - - - - - - 10:15 10:15 10:15 - - 11:30 12:00 - 14:00 14:00 14:00 - - - - - - - - - - -

MORZINE Gare RouƟère 06:20 - - - - - - - 10:30 10:30 10:30 - - 11:40 - - 14:15 14:15 14:15 - - - - - - - - - - -

MORZINE Avoriaz - - - - 09:30 09:30 - - - - - - 11:20 - - - 13:30 - - - - 14:45 15:15 - - - 16:55 16:55 - - -

MORZINE Les Prodains - - - 07:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

MORZINE Gare RouƟère Départ - 07:00 08:10 08:10 10:10 10:10 08:30 09:20 - 10:30 10:30 11:00 11:50 - 12:15 12:30 14:00 14:15 - - 14:00 15:15 - 15:15 15:40 16:30 - 17:20 17:20 17:20 17:20

MORZINE Chapelle du Pied de la Plagne 06:25 07:05 08:15 08:15 - 10:15 08:35 09:25 10:35 10:35 10:35 11:05 - 11:55 12:20 12:35 - 14:20 14:20 14:25 14:05 - - 15:20 15:45 16:35 - - 17:25 17:25 17:25

MONTRIOND Pont des PlagneƩes 06:30 07:10 08:20 08:20 - 10:20 08:40 09:30 10:40 10:40 10:40 11:10 - 12:00 12:25 12:40 - 14:25 14:25 14:26 14:10 - - 15:25 15:50 16:40 - - 17:30 17:30 17:30

ST JEAN D’AULPS Vernay Bron 06:35 07:15 08:21 08:21 - 10:25 08:41 09:31 10:41 10:41 10:41 11:11 - 12:01 12:26 12:41 - 14:26 14:30 14:30 14:11 - - 15:30 15:55 16:41 - - 17:35 17:31 17:35

ST JEAN D’AULPS Chef Lieu 06:40 07:20 08:25 08:25 - 10:30 08:45 09:35 10:45 10:45 10:45 11:15 - 12:05 12:30 12:45 - 14:30 14:35 14:35 14:15 - - 15:35 16:00 16:45 - - 17:40 17:35 17:40

LE BIOT Ecole 06:45 07:25 08:30 - - - 08:50 09:40 10:50 10:50 10:50 11:20 - - 12:35 12:50 - 14:35 14:40 14:40 14:20 - - - - 16:50 - - - - -

LE BIOT Pont de Gys 06:50 07:30 08:35 08:35 - 10:35 08:55 09:45 10:55 10:55 10:55 11:25 - 12:10 12:40 12:55 - 14:40 14:45 14:42 14:25 - - 15:40 16:05 16:55 - - 17:45 17:40 17:45

LA BAUME Camping 06:54 07:33 08:37 08:37 - 10:39 08:57 09:47 10:57 10:57 10:57 11:27 - 12:12 12:42 12:57 - 14:42 14:48 14:45 14:27 - - 15:43 16:06 16:57 - - 17:48 17:42 17:48

LA VERNAZ Le JoƩy 06:55 07:35 08:40 08:40 - 10:40 09:00 09:50 11:00 11:00 11:00 11:30 - 12:15 12:45 13:00 - 14:45 14:50 14:50 14:30 - - 15:45 16:07 17:00 - - 17:50 17:45 17:50

LA VERNAZ Bioge 07:00 07:40 08:45 08:45 - 10:45 09:05 09:55 11:05 11:05 11:05 11:35 - 12:20 12:50 13:05 - 14:50 14:55 14:55 14:35 - - 15:50 16:15 17:05 - - 17:55 17:50 17:55

THONON-LES-BAINS Collège Champagne 07:20

THONON-LES-BAINS Gare SNCF 07:30 07:50 09:05 09:05 11:00 11:00 09:20 10:15 11:25 11:25 11:25 11:50 12:50 12:40 13:10 13:20 15:00 15:15 15:15 15:15 14:50 16:15 16:30 16:05 16:30 17:20 18:10 18:20 18:10 18:20 18:20

THONON-LES-BAINS Lycée La Versoie 07:40

MARGENCEL Collège Theodore Monod 07:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

¹ Période scolaire X

² Hors période scolaire

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

S 7 S 7 D 7 SD 7 S 7 S 7 SD 7 SD 7 SD 7

7 FoncƟonne du début des vacances de Noël (21/12/24) à la date de 
fermeture de la StaƟon d'Avoriaz (20/04/2025)

+ TOUS jours fériés



RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y91 - Dir Les Gets - 17/10/2024 - Page 2 sur 4

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y91
#

Numéro de Lot 4
Types de Courses Commerciales

Sens Thonon-les-Bains → Les Gets
C-Y91-01 C-Y91-03 C-Y91-05 C-Y91-07 C-Y91-09 C-Y91-11 C-Y91-13 C-Y91-65 C-Y91-73 C-Y91-15 C-Y91-17 CY-91-19 C-Y91-21 C-Y91-67 C-Y91-23 C-Y91-25 CY91-27 C-Y91-29 C-Y91-75 C-Y91-69 C-Y91-69 C-Y91-31 C-Y91-33 C-Y91-35 C-Y91-37 C-Y91-39 C-Y91-41 C-Y91-43 C-Y91-45 C-Y91-47 C-Y91-71 C-Y91-51 C-Y91-53 C-Y91-55 C-Y91-57 C-Y91-59 C-91-61 C-Y91-63

Jours de circulaƟon LMMeJV LMMeJV ¹ LMMeJVS D LMMeJV LMMeJVSD SD LMMeJVS S SD SD S LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS SD S SD SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV S S LMMeJVS
Période de circulaƟon ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL

Saisonnalité ÉTÉ INT+HIV HIV HIV HIV INT ÉTÉ INT INT+HIV+ÉTÉ HIV HIV HIV HIV INT ÉTÉ HIV INT ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ INT INT ÉTÉ ÉTÉ HIV HIV HIV INT ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT INT+HIV ÉTÉ ÉTÉ HIV HIV HIV INT+HIV+ÉTÉ

MARGENCEL Collège Theodore Monod 17:20 17:20

THONON-LES-BAINS Lycée La Versoie 17:30 17:30

THONON-LES-BAINS Gare SNCF 07:05 07:05 08:40 08:40 08:40 08:40 08:40 10:00 10:35 11:05 11:05 12:00 12:00 12:00 12:35 12:35 12:35 12:35 14:30 15:15 15:05 15:15 15:15 15:15 15:15 15:35 15:35 15:35 17:35 17:35 17:45 18:20 18:20 18:30 18:30 18:30 18:30 19:15

THONON-LES-BAINS Place des Arts 07:05 07:05 08:45 - - 08:45 08:45 09:55 10:40 - - 11:55 - 11:55 - 12:30 12:30 12:25 14:25 15:00 - - - - 15:30 15:30 15:25 17:35 17:35 17:40 18:15 18:15 - - - - 19:10
LA VERNAZ Bioge 07:15 07:15 08:50 08:45 - 08:50 08:50 10:05 10:50 - 11:10 12:10 - 12:05 - 12:45 12:45 12:45 14:35 15:20 15:15 - 15:25 - 15:30 15:40 15:40 15:40 17:48 17:48 17:50 18:30 18:30 18:40 - - 18:40 19:25

LA VERNAZ Le JoƩy 07:20 07:20 08:55 08:50 - 08:55 08:55 10:10 10:55 - 11:15 12:15 - 12:10 - 12:50 12:50 12:50 14:40 15:25 15:20 - 15:30 - 15:35 15:45 15:45 15:45 17:50 17:50 17:55 18:35 18:35 18:45 - - 18:45 19:30

LA BAUME Camping 07:21 07:21 08:57 08:53 - 08:57 08:57 10:13 10:58 - 11:18 12:17 - 12:13 - 12:52 12:52 12:52 14:43 15:28 15:22 - 15:32 - 15:37 15:47 15:47 15:47 17:51 17:51 17:58 18:37 18:37 18:47 - - 18:47 19:31

LA BAUME Chef lieu - 07:22 - - - - - - - - 11:19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LE BIOT Pont de Gys 07:25 07:25 09:00 08:55 - 09:00 09:00 10:15 11:00 - 11:20 12:20 - 12:15 - 12:55 12:55 12:55 14:45 15:30 15:24 - 15:35 - 15:40 15:50 15:50 15:50 17:53 17:53 18:00 18:40 18:40 18:50 - - 18:50 19:35

LE BIOT Gys - 07:26 - - - - - 10:16 11:01 - - - - 12:16 - - 12:56 - 14:46 15:31 - - - - - - - - - - 18:01 - - - - - - -

LE BIOT Richebourg - 07:27 - - - - - 10:18 11:03 - - - - 12:18 - - 12:58 - 14:48 15:33 - - - - - - - - - - 18:03 - - - - - - -
LE BIOT Ecole 07:30 07:30 09:05 - - 09:05 09:05 10:20 11:05 - - - - 12:20 - 13:00 13:00 13:00 14:50 15:35 15:30 - - - - - - - 17:55 17:55 18:05 - - - - - - 19:40

ST JEAN D’AULPS Collège H. Corbet - 07:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:00 - - - - - - - -

ST JEAN D’AULPS Chef lieu 07:35 07:45 09:10 09:05 - 09:10 09:10 10:25 11:10 - 11:30 12:25 - 12:25 - 13:05 13:05 13:05 14:55 15:40 15:35 - 15:40 - 15:45 15:55 15:55 15:55 18:00 18:01 18:10 18:50 18:50 18:55 - - 18:55 19:45

ST JEAN D’AULPS Vernay Bron 07:40 07:50 09:15 09:10 - 09:15 09:15 10:30 11:15 - 11:35 12:30 - 12:30 - 13:10 13:10 13:10 15:00 15:45 15:40 - 15:45 - 15:50 16:00 16:00 16:00 18:05 18:05 18:15 18:55 18:55 19:00 - - 19:00 19:50
MONTRIOND Pont des PlagneƩes 07:45 07:55 09:20 09:15 - 09:20 09:20 10:35 11:20 - 11:40 12:35 - 12:35 - 13:15 13:15 13:15 15:05 15:50 15:42 - 15:50 - 15:55 16:05 16:05 16:05 18:10 18:10 18:20 19:00 19:00 19:05 - - 19:05 19:55

MORZINE Chapelle du Pied de la Plagne 07:50 08:00 09:25 09:20 - 09:25 09:25 10:40 11:25 - 11:45 12:40 - 12:40 - 13:20 13:20 13:20 15:10 15:55 15:45 - 15:55 - 16:00 16:10 16:10 16:10 18:15 18:15 18:25 19:05 19:05 19:10 - - 19:10 20:00

MORZINE Gare RouƟère Arrivée 07:55 08:05 09:30 09:25 - 09:30 09:30 10:45 11:30 12:35 11:50 12:45 - 12:45 - - 13:25 13:25 15:15 16:00 15:50 - 16:00 - 16:05 16:15 16:15 16:15 - - 18:30 19:10 19:10 19:15 - - 19:15 20:05
MORZINE Avoriaz - - - - 10:10 - - - - - - - 13:30 - 14:05 - - - - - - 16:35 - 16:40 - - - - - - - - - - - 20:00 - -

MORZINE Les Prodains - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:30 - - -

MORZINE Gare RouƟère - - - - - - - - - - 12:05 - - - - 13:25 13:25 - - - - - - - - - - - 18:20 18:20 - - - - - - - -

LES GETS Gare RouƟère Arrivée - - 09:45 - - 09:45 09:45 - - - - - - - - 13:45 13:45 13:45 - - - - - - - - - - 18:40 18:40 - - - - - - - -

¹ Période scolaire X X X

² Hors période scolaire

X X X X X X

X

X

X X X X X X X X X X X X X

D 7 S 7 SD 7 SD 19 SD 7 LMMeJ 1 V 1 S 7 S 7

7 FoncƟonne du début des vacances de Noël (23/12/23) à la date de 
fermeture de la StaƟon d'Avoriaz (21/04/2024)
18 FoncƟonne en 1ère période Intersaison  (de septembre à décembre)
19 FoncƟonne en 2ème période Intersaison  (de avril à juillet)

+ TOUS jours fériés



RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

AS Y91 - Dir Thonon #1 - 17/10/2024 - Page 3 sur 4

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

AS Y91
#

Numéro de Lot 4
Types de Courses AdaptaƟons scolaires

Sens Morzine → Thonon
#

Jours de circulaƟon L

Période de circulaƟon ANNUEL

Saisonnalité SCOLAIRE

MORZINE Gare RouƟère 06:30

MORZINE La Muraille 06:31

MORZINE Le Nantègue 06:33

MORZINE Pied de la Plagne 06:35

MONTRIOND Pont des PlagneƩes 06:40

ST JEAN D’AULPS Vernay Bron 06:45

ST JEAN D’AULPS Chef Lieu 06:50

LE BIOT Ecole 06:55

LE BIOT Pont de Gys 07:00

LA VERNAZ Le JoƩy 07:05

LA VERNAZ Bioge 07:10

THONON Place des Arts 07:20

THONON Gare SNCF 07:21

THONON Lycée la Versoie 07:25



RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

AS Y91 - Dir Thonon #2 - 17/10/2024 - Page 4 sur 4

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

AS Y91
#

Numéro de Lot 4

Types de Courses AdaptaƟons scolaires

Sens Le Biot → Thonon
#

AS-Y91-02

Jours de circulaƟon LMMeJV

Période de circulaƟon ANNUEL

Saisonnalité SCOLAIRE

LA FORCLAZ Belmont 06:35

LA FORCLAZ Chez Lieu 06:38

LA FORCLAZ Le Cruet 06:30

LA FORCLAZ La ChavanneƩe 06:44

LA FORCLAZ Le Frenay 06:45

LA VERNAZ Le JoƩy 06:50


